
 

 

Bogholder / administrativ medarbejder 

Skovdyrkerforeningen Nord-Østjylland søger en bogholder til vores administration, da den 

ene af vores 2 nuværende bogholdere ønsker at trappe ud af arbejdsmarkedet efter 38 års 

ansættelse i foreningen.  

 

Vi søger en positiv og services orienteret bogholder, som meget gerne må have god erfa-

ring med bogholderi i NAV, og gerne med kendskab til årsregnskab og budgetter. Det er 

vigtigt at du trives med ”flere bolde i luften” på en gang. Vi laver et godt og grundigt 

introduktionsforløb, så det passer lige præcist til dig. 

 

Arbejdsopgaverne i overskrifter: 

• Arbejde trygt i Navision (NAV) med projektopgørelse, faktura, afregning, moms 

og skat 

• Har kendskab til løn/kørselsregnskaber (Dataløn/Bluegarden) 

• Ajourføring og håndtering af medlemskartotek (NAV) 

• Serviceorienteret tilgang til vores medlemmer på telefon og mail 

• Vedligeholdelse af hjemmeside program samt medlemsblad 

 

Arbejdstid / sted: 

•30 timer ugentligt (med henblik på 37 timer). Kontoret ligger på Marsvej 3, 8960 Randers 

 

Ansættelse: 

•1. september 2023 – eller efter aftale. Vi vil afholde samtaler løbende. 

 

Kvalifikationer: 

•Vi forventer, at du har solid erfaring vedrørende bogføring og kendskab til Navision, du er 

kvalitetsbevidst, trives med flere bolde i luften samtidig, omhyggelig, serviceminded og 

går til det daglige arbejde med et positivt og imødekommende sind.  

 

Lidt mere om os: 

•Vi har et uformelt og uhøjtideligt arbejdsmiljø i en lille organisation, hvor vi arbejder tæt 

sammen. Udover 2 administrative medarbejdere, er der ansat 8 skovbrugsfaglige medar-

bejdere, som kommer på kontoret i Randers i forskelligt omfang. 

 

Ansøgning: 

•Sendes til skovrider Peder Toftgaard Gregersen via e-mail ptg@skovdyrkerne.dk. – senest 

den 15/6-2023. Ønsker du yderligere info omkring jobbet, er du altid velkommen til at 

kontakte Peder på tlf. 4086 7317 eller på mail.  

 

Lidt om Skovdyrkerne: 

Skovdyrkerforeningen Nord-Østjylland (SNØ) er en af 5 selvstændige skovdyrkerforenin-

ger spredt over hele Danmark – Skovdyrkerne er over 110 år gammel og vores forening i 

SNØ dækker geografien; Vendsyssel, Hanherred, Thy, Mors, Himmerland, Kronjylland og 

Djursland. Foreningen har ca. 600 skovejere som medlemmer og et samlet medlemsareal 

på ca. 13.800 ha. Foreningen har en årlig omsætning på godt 65 mio. kr. Der er 11 medar-

bejdere fordelt på en skovrider, skovfogeder, administrative medarbejdere og en fast skov-

arbejder. Hertil kommer en fast årlig skovbrugsstuderende. Foreningen er en selvstændig 

virksomhed (A.M.B.A) med en bestyrelse bestående af 6 lokale skovejere, der er valgt ind 

af medlemmerne på generalforsamlingen. 


